



**PROPOSTA DE PREÇO**

Massapê-CE, 02 de Março de 2017.  
A Pregoeira Municipal de Massapê-Ce,  
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº PP. 2017.02.17.02.FMAS  
ABERTURA: dia 03 de Março de 2017, às 08:30 horas

**DADOS DA EMPRESA:**

Razão Social: T J M PAULA- ME  
CNPJ: 07.593.626/0001-06  
CGF: 06.185.960-5  
ENDEREÇO: Rua do Comercio - Mumbaba de Baixo - Massapê-Ce, CEP: 62.140-000. - Telefones para contato: (88) 994198203 / (88) 999716891

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E LANCHES PRONTOS DESTINADOS AOS DIVERSOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MASSAPÊ-CE.**

CASO NUNCA SEJA ADOVIDADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO ESTABELECIDO NO DOCUMENTO DE CONVOCACÃO, INDICADO PARA ESSE FIM O SR. TARCÍSIO JUNIOR MURTE PAULA, CARTARIA DE IDENTIDADE Nº 98031015608 - SER/CE E CPF Nº 871.581.593-53, COMO PROPRIETÁRIO E REPRESENTANTE LEGAL, DESTA EMPRESA, DECLARANDO QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL DE LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

Prezada Sra. Pregoeira,

APRESENTAMOS A Vossa Senhoria nossa Proposta de Pregos, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-2017.02.17.02.FMAS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E LANCHES PRONTOS DESTINADOS AOS DIVERSOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MASSAPÊ-CE, PELO PREÇO GLOBAL DE R\$ 706.762,30 (Setecentos e sete mil, setecentos e sessenta e dois reais e trinta centavos), com prazo de EXECUÇÃO ATÉ 29 DE DEZEMBRO DE 2017 e VALIDADE de 120 (cento e vinte), PARA OS PRODUTOS ESPECIFICADOS ABAIXO:

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participarmos deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITACIAL E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.



LOTE 01 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS

Lote/Itens	Especificações dos Produtos	Und	QUANTIDADES / SERVIÇOS / PROGRAMAS / PROJETOS						MARCA	TOTALS	Vr. Unit	Vr. Unitario	Total	Vr. TOTAL por Extenso
			Surv. da PSE/PBF do PAIF/CRAS e do Serv. de Conviv. e Fortalec. de Vínculos	Prog. de PSE/PAIF/CRAS/CEAS/MSSE	Serviços de PSE/PAIF/CRAS/CEAS/MSSE	Manutenção de Programas e Projetos de Assistência Social	Manutenção do Pólo de Convivência							
1.	Aroz Tipo 1	Kg	900	100	180	200	200	ALTEZA	1.580	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 6.320,00	seis mil, trezentos e vinte reais	
2.	Achocolado em pó 400g	Pct	500	50	120	150	150	ITALAC	970	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 5.820,00	cinco mil, oitocentos e vinte reais	
3.	Açúcar	Kg	900	100	180	200	200	CRISTAL	1.580	R\$ 3,00	três reais	R\$ 4.740,00	quatro mil, setecentos e quarenta reais	
4.	Almondêga ao molho lila com 420g	Lata	500	60	120	100	100	BORDON	870	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 9.570,00	dois mil, novecentos e setenta reais	
5.	Amido de milho calxa de 1Kg	Und	120	10	25	25	25	MAISENA	205	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 594,50	quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta	
6.	Biscoito doce 400g	Pct	900	100	200	300	300	FORTALEZA	1.800	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais	
7.	Biscoito salgado 400g	Pct	900	100	200	300	300	FORTALEZA	1.800	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais	
8.	Café moido 250g	Und	540	50	130	100	60	SERRA GRANDE	880	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais	
9.	Caldo de galinha cx c/ 24 und de 21g	Cx	100	10	40	30	30	KINOR	210	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais	
10.	Carne de Charque pacote com 500g	Und	300	40	50	85	85	GOSTOSINHA	560	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais	
11.	Carne moida congelada 500g	Pct	700	100	200	200	200	FRIBOI	1.400	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil e duzentos reais	
12.	Colorau 100g	Und	250	10	50	50	50	SOBRAL	410	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.640,00	um mil, seiscentos e quarenta reais	
13.	Extrato de alho 500ml	Und	250	10	50	40	40	CEPERA	390	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais	
14.	Facúla de mandioca (goma) pact de 1Kg	Und	360	20	45	60	60	ANIFIC	545	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.725,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais	
15.	Feijão de corda branco	Kg	400	40	50	60	60	NOBRE	610	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 5.490,00	cinco mil, quatrocentos e noventa reais	
16.	Flocos de milho 500g	Und	500	30	100	100	100	SANTA	830	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 3.818,00	três mil, oitocentos e dezasseis reais	
17.	Franço congelado	Kg	700	100	200	200	200	SADIA	1.400	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais	
18.	Leite em pó 200g	Pct	950	100	150	250	250	ITAMIBE	1.700	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais	

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Lote	Itens	Especificações dos Produtos	Und	QUANTIDADES / SERVIÇOS / PROGRAMAS / PROJETOS						MARCA	TOTALS	Vr. Unit	Vr. Unit por Extensão	Total	Vr. Total	
				Serv. de PSB/ PBF do PAIF CRIAS e PAIV do Serv. de Conviv. e Fomento de Vinte e Nove	Prog. de PSE/Proces Estrategicas Paul	Serviços de PSB/Proces de Med. Complex. PAEM CREAMISE	Manutenção de Programas e Projetos da Assistência Social	Manutenção do Polo de Convivência								
19.		Macarrão espaguetti pc 500g	Pct	900	100	120	150	150	FORTALEZA	1.420	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 5.680,00	cinco mil, seiscentos e oitenta reais		
20.		Margarina 500g	Pote	350	20	60	50	50	PRIMOR	530	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 3.604,00	três mil, seiscentos e quatro reais		
21.		Óleo de soja 900ml	Und	290	10	40	45	45	SOYA	430	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais		
22.		Proteína text. De soja 500g	Pct	580	80	100	100	100	CANIL	960	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais		
23.		Sal Refinado	Kg	250	10	40	40	40	DO MAR	380	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais		
24.		Sardinha em lata 130g	Und	900	50	80	100	100	GOMES DA COSTA	1.230	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 8.364,00	oito mil, trezentos e sessenta e quatro reais		
25.		Suco concentrado 500ml	Gf	900	100	150	150	150	DA FRUTA	1.450	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.250,00	sete mil, duzentos e cinquenta reais		
26.		Tempo completo 300g	Und	250	10	40	35	35	REGINA	370	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.590,00	dois mil, quinhentos e noventa reais		
27.		Vinagre 500ml	Und	160	6	22	30	30	REGINA	248	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.736,00	um mil, setecentos e trinta e seis reais		
28.		Milingau de Aveia Pct com 500g	Und	450	20	80	50	50	NESTLE	650	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 22.100,00	vinte e dois mil e cem reais		
29.		Refrigerante 2 Litros diversos sabores	Und	450	100	150	200	100	DEL RIO	1.000	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais		
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: DIZENTOS E UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS</b>															R\$ 201.353,50	

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten marks]*

*[Handwritten marks]*





LOTE 02 - ALIMENTOS PERECÍVEIS

LOTE	ITEMS	Especificações dos Produtos	Und	QUANTIDADES / SERVIÇOS / PROGRAMAS / PROJETOS						Vr. Unt		VR. TOTAL			
				Serviço de PABX/ Cálculo PABX/ Serviço de Comunicação e Foneias de Vinte e Nove	Prog. de PSE/Ativ. Estratégicas PAB	Serviços de PSE/Ativ. Estratégicas PAB/Complex. PAB/Ativ. CREAMSME	Manutenção de Programas de Projetos de Assistência Social	Proj. de Convênios	MARCA	TOTAIS	Vr. Unt	Vr. Unt por Extensão	Totais	Vr. TOTAL por Extensão	
1.		Bolo diversos sabores, c/ mínimo de 350g	und	580	60	150	150	100	100	TUDO GOSTOSO	1.040	R\$ 8,00	oitto reais	R\$ 8.320,00	oitto mil, trezentos e vinte reais
2.		Ovo branco grande c/ 30 und	band	300	40	70	60	50	50	ALVORADA	520	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 6.240,00	duzentos e quarenta reais
3.		Pão médio tipo hot dog c/ 10 und	pc	590	70	100	120	100	100	ROMANA	970	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 3.880,00	oitocentos e oitenta reais
4.		Salicha a granel	kg	250	50	60	50	40	40	AURORA	450	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 8.100,00	oitto mil e cem reais
5.		Banana de 1ª qualidade	kg	400	90	80	60	60	60	SOBRAL FRUTAS	690	R\$ 8,00	oitto reais	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
6.		Goiaba de 1ª qualidade	kg	390	90	50	60	60	60	SOBRAL FRUTAS	650	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
7.		Laranja pera grade de 1ª qualidade	und	500	90	90	80	80	80	SOBRAL FRUTAS	840	R\$ 8,00	oitto reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
8.		Maça de 1ª qualidade	und	500	90	80	80	80	80	SOBRAL FRUTAS	830	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 8.300,00	oitto mil e trezentos reais
9.		Mamão formosa de 1ª qualidade	kg	400	90	60	60	60	60	SOBRAL FRUTAS	670	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.350,00	trezentos e cinquenta reais
10.		Batata inglesa de 1ª qualidade	kg	360	50	60	40	40	40	SOBRAL FRUTAS	640	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
11.		Cabola branca de 1ª qualidade	kg	360	50	60	40	40	40	SOBRAL FRUTAS	640	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

12.	Cenoura de 1ª qualidade	kg	350	50	60	40	40	40	SOBRAL FRUTAS	540	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.620,00	um mil, seiscentos e vinte reais
13.	Cherito verde de 1ª qualidade	Mol	370	60	50	40	40	40	SOBRAL FRUTAS	560	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
14.	Pimentão de 1ª qualidade	und	370	60	50	40	40	40	SOBRAL FRUTAS	560	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
15.	Tomate vermelha de 1ª qualidade	kg	300	50	50	40	40	40	SOBRAL FRUTAS	480	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
16.	Polpa de frutas sabor acerola, embalagem 1.000g, hermeticamente fechada, com registro no Ministério da Agricultura	pct	300	50	90	50	50	50	MEU SUCCO	540	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
17.	Polpa de frutas sabor café, embalagem 1.000g, hermeticamente fechada, com registro no Ministério da Agricultura	pct	300	50	90	50	50	50	MEU SUCCO	540	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
18.	Polpa de frutas sabor caju, embalagem 1.000g, hermeticamente fechada, com registro no Ministério da Agricultura	pct	300	50	90	50	50	50	MEU SUCCO	540	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
19.	Polpa de frutas sabor goiaba, embalagem 1.000g, hermeticamente fechada, com registro no Ministério da Agricultura	pct	300	50	90	50	50	50	MEU SUCCO	540	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
20.	Polpa de frutas sabor maracujá, embalagem 1.000g, hermeticamente fechada, com registro no Ministério da Agricultura	pct	300	50	90	50	50	50	MEU SUCCO	540	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: NOVENTA E OITO MIL E SSESSENTA REAIS</b>													<b>R\$ 98.060,00</b>	



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



LOTE 03 - LANCHES PRONTOS

Lote	Item	Especificações	Und	QUANTIDADES / SERVIÇOS / PROGRAMAS				MARCA	TOTALS	Vr. Unt	Vr. Unt por Extenso	Total	Vr. TOTAL por Extenso
				Serv. da PSB/ PBF do PAIF CRAS e PBV do Serv. de Conviv. e Vínculos	Prog. da PSE/Ações Estratégicas Peil	Manutenção de Programas e Projetos de Assistência Social	Manutenção do Polo de Convivência						
003	1	Bebida láctea líquida sabor chocolate 200ml, embalagem tetrapack	Und	18.240	4.800	4.800	4.800	TODINHO	32.640	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 124.032,00	cento e vinte e quatro mil e trinta e dois reais
	2	Biscoito amanteigado lanchinho 40g sortido, embalagem plástica	Und	9.120	2.400	2.400	2.400	BALDUCCO	16.320	R\$ 3,00	três reais	R\$ 48.960,00	quarenta e oito mil, novecentos e sessenta reais
	3	Biscoito salgado 26g, embalagem plástica	Und	18.240	4.800	4.800	4.800	CLUB SOCIAL	32.640	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 65.280,00	sessenta e cinco mil, duzentos e oitenta reais
	4	Bolinho sabores diversos 40g, embalagem plástica	Und	9.120	2.400	2.400	2.400	PELAGGIO	16.320	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 40.800,00	quarenta mil e oitocentos reais
	5	Refrigerante pequeno 300ml, sabores: uva, laranja e guaraná, embalagem plástica resistente	Und	9.120	2.400	2.400	2.400	DELRIO	16.320	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 32.476,80	trinta e dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
	6	Suco pronto para lanche sabores diversos 200ml, embalagem tetrapack	Und	9.120	2.400	2.400	2.400	DA FRUITA	16.320	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 40.800,00	quarenta mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE: TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS												R\$ 352.348,80	

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*





CESTAS BASICAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	CESTA BASICA COMPOSTA POR: 02 KG DE AÇUCAR CRISTAL, EMBALAGEM PRIMARIA SACO PLASTICO ATOXICO COM 1 KG ; 02 KG DE ARROZ TIPO 1, EMBALAGEM PRIMARIA SACO PLASTICO ATOXICO COM 1 KG; 02 PACOTES DE BISCOITOS TIPO CREAM CRACK, EM EMBALAGEM DE 400 G SEM SER FURADA, ESTUFADA OU VIOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETO E MICROORGANISMO QUE VENHAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E O CONSUMO HUMANO; 01 KG DE CHURQUE EM EMBALAGEM DE 500G SEM SER FURADA, ESTUFADA OU VIOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETO E MICROORGANISMO QUE VENHAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E O CONSUMO HUMANO; 02 PACOTE DE CAFE SOLUVEL EM EMBALAGEM DE 250 G SEM SER FURADA, ESTUFADA OU VIOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETO E MICROORGANISMO QUE VENHAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E O CONSUMO HUMANO; 01 KG DE FARINHA DE MANDIOCA APRESENTAÇÃO CRUA EMBALAGEM EM PACOTE DE 01 KG, TIPO GRUPO SECA, TIPO SUBGRUPO FINA TIPO CLASSE BRANCA; 02 KG DE FEIJÃO TIPO 1 CLASSE CARIOCA NOVO GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO EMBALAGEM EM PACOTE DE 01 KG PRODUTO EM OTIMAS CONDIÇÕES DE CONSUMO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE CONSTITUINDO DE NO MINIMO 90% DE GRÃOS NA COR CARACTERISTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS LIMPOS E SECOS, SENDO PERMITIDO NO MAXIMO 2% DE IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS E LIVRES DE PARASITAS; 02 PACOTE DE LEITE EM PO EM EMBALAGEM DE 200 G SEM SER FURADA, ESTUFADA OU VIOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETO E MICROORGANISMO QUE VENHAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E O CONSUMO HUMANO; 02 PACOTE DE MACARRAO SEMOLA TIPO ESPAGUETE, LONGO FINO SEM OVOS EMBALAGEM PRIMARIA EM PLASTICO DE 500 G INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETO E MICROORGANISMO QUE VENHAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E O CONSUMO HUMANO; 02 PACOTE DE MASSA DE MILHO FLOCOS DE MILHO PRE COZIDO 100% SEM ADIÇÃO DE SAL EMBALAGEM PRIMARIA DE 500 G SEM SER FURADA, ESTUFADA OU VIOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETO E MICROORGANISMO QUE VENHAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E O CONSUMO HUMANO; 1 UNIDADE DE OLEO DE SOIA, EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PLASTICA TIPO PET ATOXICA COM 900 ML, 02 UNIDADE DE SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM EM LATAS COM NO MINIMO 125G CONSERVADA EM OLEO; 1 PACOTE DE SAL REFINADO IODATO CONTENDO BASICAMENTE CLORETO DE SODIO IODATO DE POTASSIO E ANTIUMECTANTE, ISENTO DE SAIS DE CALCIO E MAGNESIO OU IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PACOTE PLASTICO ATOXICO DE 1 KG.	UND	1.000	TJ ALIMENTOS	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 55.000,00	cinquenta e cinco mil reais
VALOR TOTAL: CINQUENTA E CINCO MIL REAIS							R\$ 55.000,00	

VALOR GLOBAL: SETECENTOS E SEIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS

R\$ 706.762,30

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM AINCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

A validade desta proposta será de 120 (cento e vinte) dias.

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS : DE ACORDO COM O EDITAL - NÃO SUPERIOR A 05(CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

*Tarcísio Júnior*  
Tarcísio Júnior Muniz Paula

Proprietário  
CPF: 871.581.593-53  
RG: 98031015604

*Tarcísio Júnior*  
T J M PAULA- ME

CNPJ: 07.593.626/0001-06



CARTORIO DO 2º OFICIO  
Silvia Helena Venâncio  
Substituta Portaria 001/2009  
Massapê Ceará

reconheço a(s) firma(s) de Tarcísio Júnior

( ) Por autenticidade (X) por semelhança. Dou fé  
Em testemunho Stf da verdade  
Massapê-CE, 02 de 03 de 2017  
Silvia Helena Venâncio  
( ) Inês de Mª. Gomes Vasconcelos Lima - Titular  
(X) Silvia Helena Venâncio - Substituta  
VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE

